Постановление Администрации города Заречного от 30.11.2009 № 1897
Об изменении целевой муниципальной долгосрочной программы

"Создание муниципальной автоматизированной информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности

в городе Заречном (2010 - 2012 годы)"
В целях уточнения мероприятий целевой муниципальной долгосрочной программы "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2010 – 2012)", в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города   Заречного Пензенской    области    Администрация ЗАТО г.Заречного
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в целевую муниципальную долгосрочную программу "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2010 - 2012 годы)", утвержденную постановлением Администрации от 13.10.2009 №1620, следующие изменения:

1.1. в разделе 5 "Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам":
пункт 1.1 в графе «наименование мероприятий» дополнить текстом следующего содержания: "(в том числе оплата подготовки, приобретения методических материалов, командировок, организации процесса обучения и иные затраты связанные с выполнением настоящего пункта программы)";
подпункт а) пункта 2.1 в графе «наименование мероприятий» дополнить текстом следующего содержания: "(серверов, компьютеров, сетевого оборудования и других комплектующих)";
подпункт г) пункта 2.1 в графе «наименование мероприятий» дополнить текстом следующего содержания: "В том числе: оплата обучения специалистов, аттестационных мероприятий, командировок, сертификации программно-технических средств, организации рабочих мест, организации производственного процесса и иные затраты связанные с выполнением настоящего пункта программы";

пункт 5.1 в графе «наименование мероприятий» дополнить текстом следующего содержания: ", обучение специалистов, организация командировок, организация рабочих мест, организация производственного процесса, оплата коммунальных услуг и иные затраты связанные с выполнением настоящего пункта программы".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010, но не ранее дня официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рябова А.Г.
Глава Администрации                                                          В.В. Гладков